
06.07.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern ZG1 - ZG4 - ZG4mod - ZG5 - ZG6  2019

Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1
2.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 8 1 0 0 0 11 99
2 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 9 2 0 0 0 9 98
3 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 3 4 1 0 0 12 94
4 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 8 4 1 0 0 7 94
5 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 6 6 1 0 0 7 92
6 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 6 6 2 0 0 6 90
7 Baldin, Bernd 33084 SLG Sonthofen 7 2 3 1 0 7 89
8 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 7 9 1 0 0 3 89
9 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 4 5 2 1 0 8 88

10 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 7 4 3 1 0 5 87
11 Würzberger, Konrad 3970 SLG Traunstein e.V. 7 4 5 0 0 4 86
12 Ferner, Alexander 46703 SLG Donauwörth e.V. 4 8 2 2 0 4 82
13 Cajthaml, Uwe 22104 SLG Denklingen 6 6 1 2 1 4 81
14 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 4 6 5 1 0 4 81
15 Schallinger, Franz 1430 SLG Traunstein e.V. 4 2 4 2 1 7 79
16 Bauer, Ewald 2052 SLG Sonthofen 2 5 1 5 0 7 78
17 Scheller, Franz Josef 7836 SLG Donauwörth e.V. 5 5 4 3 0 3 78
18 Hoffmann, Klaus 324 SLG Nürnberg e.V. 5 7 5 0 1 2 78
19 Heuwieser, Doris 37297 SLG Arnstorf 4 6 5 2 0 3 78
20 Öfner, Andreas 10013 SLG Werdenfels 3 6 3 2 1 5 77
21 Kustermann, Werner 22102 SLG Denklingen 2 8 2 4 1 3 71
22 Müller, Stefan 41988 SLG Denklingen 4 2 3 6 1 4 69
23 Bramböck, Thomas 36624 SLG Denklingen 2 7 4 2 2 3 69
24 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 4 7 2 2 3 2 68
25 Müller, Josef 22105 SLG Denklingen 1 5 3 3 2 5 65
26 Pauli, Anton 838 SLG Traunstein e.V. 3 5 7 1 3 1 63
27 Franz, Christian 31705 SLG Donauwörth e.V. 2 4 5 4 3 2 59
28 Gauglitz, Wolfgang 45891 SLG Werdenfels 1 7 2 2 5 3 58
29 Mögele, Otto 3090 SLG Arnstorf 1 6 3 3 5 2 54
30 Schmid, Friedrich 45659 SLG Sonthofen 0 0 0 0 20 0 0
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06.07.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern ZG1 - ZG4 - ZG4mod - ZG5 - ZG6  2019

Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1
2.7.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg1 291
Hofmann, Dieter 28730 94

Plattner, Heinrich 4261 98

Reischl, Hans-Jürgen 56147 99

Steinleitner, Bernhard 5954 92

2 SLG Traunstein 1 255
Judex, Walter 876 90

Schallinger, Franz 1430 79

Würzberger, Konrad 3970 86

3 SLG Moosburg2 243
Grandinger, Martin 55826 81

Lindlbauer, Christoph 59369 94

Steinleitner, Michaela 57575 68
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06.07.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern ZG1 - ZG4 - ZG4mod - ZG5 - ZG6  2019

Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4
2.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Preis, Robert 17329 SLG Fürstenstein e.V. 59 58 17 3 0 0 0 117
2 Baldin, Bernd 33084 SLG Sonthofen 58 57 15 5 0 0 0 115
3 Bauer, John 37911 SLG Helfendorf 56 59 15 5 0 0 0 115
4 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 57 57 14 6 0 0 0 114
5 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 57 56 14 5 1 0 0 113
6 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 55 57 12 8 0 0 0 112
7 Preis, Irene 17328 SLG Fürstenstein e.V. 55 56 12 7 1 0 0 111
8 Eckerl, Jürgen 52040 SLG Fürstenstein e.V. 55 53 11 6 3 0 0 108
9 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 55 53 10 8 2 0 0 108

10 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 53 55 10 8 2 0 0 108
11 Würzberger, Konrad 3970 SLG Traunstein e.V. 55 52 9 9 2 0 0 107
12 Weber, Marco 41167 SLG Kronach 50 57 10 8 1 1 0 107
13 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 52 54 9 8 3 0 0 106
14 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 55 49 9 7 3 1 0 104
15 Meyer, Alexander 32987 SLG ZFS-Hof 53 51 10 4 6 0 0 104
16 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 50 53 6 11 3 0 0 103
17 Groß, Christian 51934 SLG Fürstenstein e.V. 51 51 8 6 6 0 0 102
18 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 52 49 7 11 1 0 0 101
19 Huber, Johann 23690 SLG Fürstenstein e.V. 50 51 7 8 4 1 0 101
20 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 51 48 4 12 3 1 0 99
21 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 39 59 13 4 0 0 0 98
22 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 46 51 3 11 6 0 0 97
23 Hoffmann, Klaus 324 SLG Nürnberg e.V. 51 45 6 6 6 2 0 96
24 Förg, Martin 41744 SLG Arnstorf 46 50 5 8 5 2 0 96
25 Schindler, Daniel 54565 SLG Sonthofen 46 50 5 6 9 0 0 96
26 Kustermann, Werner 22102 SLG Denklingen 42 54 6 8 5 0 0 96
27 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 50 45 4 8 7 1 0 95
28 Cajthaml, Uwe 22104 SLG Denklingen 48 46 3 10 5 2 0 94
29 Müller, Josef 22105 SLG Denklingen 48 46 2 12 4 2 0 94
30 Schmid, Friedrich 45659 SLG Sonthofen 49 44 7 5 5 2 0 93
31 Weishaupt, Ralf 3356 SLG Thingau 50 41 4 8 3 5 0 91
32 Schmidt, Alexander 52807 SLG Kronach 44 46 1 9 9 1 0 90
33 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 41 48 4 6 8 1 0 89
34 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 40 49 4 6 7 1 2 89
35 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 35 54 8 4 4 1 1 89
36 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 44 44 2 7 8 3 0 88
37 Hackel, Alexander 29960 SLG Freising 41 45 2 6 8 4 0 86
38 Scheller, Franz Josef 7836 SLG Donauwörth e.V. 41 43 2 6 8 2 2 84
39 Langer, Julien 55788 SLG Kronach 45 38 3 2 13 1 0 83
40 Pschorr, Andreas 57189 SLG Schwandorf e.V. 38 45 2 7 5 4 2 83
41 Eder, Michael 54846 SLG Schwandorf e.V. 39 42 2 4 8 5 1 81
42 Ramsauer, Rita 54828 SLG Schwandorf e.V. 38 42 3 5 4 5 3 80
43 Voja, Manuela 44161 SLG Werdenfels 31 48 4 7 3 2 1 79
44 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 40 38 1 4 7 8 0 78
45 Bauer, Ewald 2052 SLG Sonthofen 33 45 3 7 4 3 0 78
46 Mangold, Sven 48996 SLG Donauwörth e.V. 37 39 2 5 5 5 2 76
47 Sebald, Martin 12005 SLG GSIB München 37 38 1 5 6 6 1 75
48 Pauli, Anton 838 SLG Traunstein e.V. 29 46 2 6 7 1 1 75
49 Auer, Claudia 39977 SLG Arnstorf 49 24 5 2 6 3 0 73
50 Lukas, Patrick 54429 SLG Schwandorf e.V. 38 32 2 5 4 5 1 70
51 Gabler, Manuel 56198 SLG Schwandorf e.V. 33 36 0 2 10 5 2 69
52 Bihrle, Diana 58068 Einzelmitglied 33 35 2 2 5 6 4 68
53 Witzl, Otto Franz 48731 SLG Wildbach Landshut 30 31 1 2 5 3 8 61
54 Weiß, Christian 49396 SLG Werdenfels 40 18 1 4 4 4 2 58
55 Rother, Markus 58044 SLG Kronach 31 24 1 2 5 3 5 55
56 Öfner, Andreas 10013 SLG Werdenfels 25 30 1 3 5 4 1 55
57 Pscheidl, Martin Andreas 55944 SLG Fürstenstein e.V. 37 8 0 2 4 5 2 45

- Seite 1 -                        Endergebnis   07.07.2019  11:10



06.07.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern ZG1 - ZG4 - ZG4mod - ZG5 - ZG6  2019

Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4
2.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

58 Brandl, Franz-Xaver 41225 SLG Wildbach Landshut 19 25 0 2 4 4 3 44
59 Müller, Jürgen Frank 54457 Einzelmitglied 0 0 0 0 0 0 0 0
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06.07.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern ZG1 - ZG4 - ZG4mod - ZG5 - ZG6  2019

Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4
2.7.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Fürstenstein 336
Eckerl, Jürgen 52040 108

Huber, Johann 23690 101

Preis, Irene 17328 111

Preis, Robert 17329 117

2 SLG Traunstein 1 332
Biller, Achim 15905 113

Judex, Walter 876 112

Jung, Markus 55680 106

Würzberger, Konrad 3970 107

3 SLG Moosburg1 320
Hofmann, Dieter 28730 108

Plattner, Heinrich 4261 98

Steinleitner, Bernhard 5954 114

Steinleitner, Michaela 57575 95

4 SLG Moosburg2 296
Grandinger, Martin 55826 89

Lindlbauer, Christoph 59369 103

Reischl, Hans-Jürgen 56147 104

5 SLG Sonthofen 289
Baldin, Bernd 33084 115

Bauer, Ewald 2052 78

Schindler, Daniel 54565 96

6 SLG Kronach 280
Langer, Julien 55788 83

Schmidt, Alexander 52807 90

Weber, Marco 41167 107

7 SLG Traunstein 2 266
Angerbauer, Karl 53873 89

Moser, Thomas 4368 99

Zimmermann, Christian 53577 78

8 SLG Schwandorf 231
Eder, Michael 54846 81

Gabler, Manuel 56198 69

Lukas, Patrick 54429 70

Ramsauer, Rita 54828 80
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06.07.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern ZG1 - ZG4 - ZG4mod - ZG5 - ZG6  2019

Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.
2.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 58 58 16 4 0 0 0 116

2 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 59 56 15 5 0 0 0 115

3 Bauer, John 37911 SLG Helfendorf 58 56 14 6 0 0 0 114

4 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 56 58 14 6 0 0 0 114

5 Baldin, Bernd 33084 SLG Sonthofen 55 59 14 6 0 0 0 114

6 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 55 55 12 6 2 0 0 110

7 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 54 54 10 9 0 1 0 108

8 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 56 51 9 9 2 0 0 107

9 Petrasch, Michael 32174 SLG Thingau 54 53 9 9 2 0 0 107

10 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 50 55 9 7 4 0 0 105

11 Groß, Christian 51934 SLG Fürstenstein e.V. 53 50 7 10 2 1 0 103

12 Hoffmann, Klaus 324 SLG Nürnberg e.V. 51 51 10 6 3 0 0 102

13 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 50 49 6 9 4 0 1 99

14 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 50 49 6 9 3 2 0 99

15 Schindler, Daniel 54565 SLG Sonthofen 47 52 7 7 4 2 0 99

16 Weishaupt, Ralf 3356 SLG Thingau 50 48 6 6 8 0 0 98

17 Schallinger, Franz 1430 SLG Traunstein e.V. 51 46 7 7 5 0 0 97

18 Meyer, Alexander 32987 SLG ZFS-Hof 50 47 7 8 3 1 0 97

19 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 46 51 6 6 7 1 0 97

20 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 47 49 3 10 7 0 0 96

21 Schmid, Friedrich 45659 SLG Sonthofen 49 45 5 5 9 1 0 94

22 Mangold, Sven 48996 SLG Donauwörth e.V. 47 45 5 4 9 2 0 92

23 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 44 44 2 8 7 2 1 88

24 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 25 52 5 7 3 0 0 77

25 Bihrle, Diana 58068 Einzelmitglied 40 36 2 4 6 6 1 76

26 Müller, Jürgen Frank 54457 Einzelmitglied 39 29 2 3 3 9 1 68

27 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 0 6 1 0 0 0 0 6
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06.07.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern ZG1 - ZG4 - ZG4mod - ZG5 - ZG6  2019

Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.
2.7.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Traunstein 1 341
Biller, Achim 15905 115

Judex, Walter 876 116

Jung, Markus 55680 110

Moser, Thomas 4368 88

2 SLG Moosburg1 326
Hofmann, Dieter 28730 107

Plattner, Heinrich 4261 114

Steinleitner, Bernhard 5954 77

Steinleitner, Michaela 57575 105

3 SLG Moosburg2 213
Grandinger, Martin 55826 99

Lindlbauer, Christoph 59369 108

Reischl, Hans-Jürgen 56147 6
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06.07.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern ZG1 - ZG4 - ZG4mod - ZG5 - ZG6  2019

Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5
2.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gauglitz, Wolfgang 45891 SLG Werdenfels 0 22 3 0 0 0 0 247
2 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 0 22 2 1 0 0 0 246
3 Königseder, Bertold 11462 SLG Helfendorf 0 21 4 0 0 0 0 246
4 Bramböck, Thomas 36624 SLG Denklingen 0 20 5 0 0 0 0 245
5 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 0 20 5 0 0 0 0 245
6 Müller, Josef 22105 SLG Denklingen 0 21 2 2 0 0 0 244
7 Pfettrisch, Cornelia 36991 SLG Denklingen 0 20 4 1 0 0 0 244
8 Ferner, Alexander 46703 SLG Donauwörth e.V. 0 19 5 1 0 0 0 243
9 Bauer, John 37911 SLG Helfendorf 0 18 6 1 0 0 0 242

10 Petrasch, Michael 32174 SLG Thingau 0 18 6 1 0 0 0 242
11 Beetz, Markus 54247 SLG Helfendorf 0 18 5 2 0 0 0 241
12 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 0 17 7 1 0 0 0 241
13 Wickles, Ulrich 54192 SLG Helfendorf 0 17 5 3 0 0 0 239
14 Huber, Johann 23690 SLG Fürstenstein e.V. 0 15 9 1 0 0 0 239
15 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 0 14 10 0 1 0 0 237
16 Eckerl, Jürgen 52040 SLG Fürstenstein e.V. 0 15 6 4 0 0 0 236
17 Müller, Irmgard 36992 SLG Denklingen 0 13 9 3 0 0 0 235
18 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 0 13 8 4 0 0 0 234
19 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 0 14 6 4 1 0 0 233
20 Preis, Irene 17328 SLG Fürstenstein e.V. 0 14 5 6 0 0 0 233
21 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 0 11 11 2 1 0 0 232
22 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 0 13 6 5 1 0 0 231
23 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 0 15 6 3 0 0 0 228
24 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 0 9 10 5 1 0 0 227
25 Öfner, Andreas 10013 SLG Werdenfels 0 9 9 5 2 0 0 225
26 Wahl, Thomas 54991 SLG Wertingen 0 10 7 6 1 1 1 224
27 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 0 12 8 3 1 0 0 223
28 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 0 6 12 6 1 0 0 223
29 Kiepert, Miriam 53927 SLG Fürstenstein e.V. 0 9 8 5 2 1 1 222
30 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 0 9 5 6 4 1 1 217
31 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 0 8 9 7 0 0 0 217
32 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 0 8 8 5 2 1 1 217
33 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 0 7 6 8 4 0 0 216
34 Cajthaml, Uwe 22104 SLG Denklingen 0 9 5 5 3 3 3 214
35 Eichschmid, Benedikt 60588 SLG Pillham e.V. 0 9 8 3 3 1 1 213
36 Kiepert, Roland 50060 SLG Fürstenstein e.V. 0 6 8 6 4 0 0 213
37 Geißinger, Jakob 59552 Einzelmitglied 0 9 8 3 3 0 0 212
38 Bauer, Ewald 2052 SLG Sonthofen 0 7 8 3 3 2 2 204
39 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 0 8 4 5 2 2 2 187
40 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 0 5 4 4 2 4 4 161
41 Kölbl, Isabell 59694 SLG Fürstenstein e.V. 0 3 3 6 3 4 4 155
42 Heuwieser, Doris 37297 SLG Arnstorf 0 2 4 6 2 2 2 140
43 Gerum, Brigitte 43544 SLG Denklingen 0 0 1 1 4 8 8 118
44 Voja, Manuela 44161 SLG Werdenfels 0 3 1 3 2 3 3 115
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06.07.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern ZG1 - ZG4 - ZG4mod - ZG5 - ZG6  2019

Mannschaftswertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5
2.7.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg1 732
Hofmann, Dieter 28730 233

Plattner, Heinrich 4261 241

Steinleitner, Bernhard 5954 246

Steinleitner, Michaela 57575 245

2 SLG Helfendorf 729
Bauer, John 37911 242

Beetz, Markus 54247 241

Königseder, Bertold 11462 246

Wickles, Ulrich 54192 239

3 SLG Fürstenstein 1 708
Eckerl, Jürgen 52040 236

Huber, Johann 23690 239

Preis, Irene 17328 233

4 SLG Moosburg2 696
Grandinger, Martin 55826 232

Lindlbauer, Christoph 59369 227

Reischl, Hans-Jürgen 56147 237

5 SLG Traunstein 1 657
Biller, Achim 15905 217

Judex, Walter 876 223

Jung, Markus 55680 217

Moser, Thomas 4368 217

6 SLG Fürstenstein 2 590
Kiepert, Miriam 53927 222

Kiepert, Roland 50060 213

Kölbl, Isabell 59694 155
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06.07.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern ZG1 - ZG4 - ZG4mod - ZG5 - ZG6  2019

Einzelwertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6
2.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 1 0 0 0 0 19 100
2 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 3 0 0 0 0 17 100
3 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 3 3 0 0 0 14 97
4 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 5 5 0 0 0 10 95
4 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 5 5 0 0 0 10 95
6 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 2 1 0 0 0 16 94
7 Weishaupt, Ralf 3356 SLG Thingau 3 2 2 0 0 13 94
8 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 7 4 1 0 0 8 94
9 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 4 5 1 0 0 10 93

10 Würzberger, Konrad 3970 SLG Traunstein e.V. 1 2 1 0 1 15 91
11 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 5 5 2 0 0 8 91
12 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 6 10 0 0 0 4 90
13 Weber, Marco 41167 SLG Kronach 5 5 1 0 1 8 88
14 Petrasch, Michael 32174 SLG Thingau 2 1 1 0 0 14 87
15 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 2 9 1 2 0 6 83
16 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 6 7 3 0 1 3 82
17 Geißinger, Jakob 59552 Einzelmitglied 4 5 6 1 1 3 75
18 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 7 3 2 0 0 4 73
19 Bauer, John 37911 SLG Helfendorf 7 1 1 0 5 6 72
20 Cajthaml, Uwe 22104 SLG Denklingen 1 6 7 3 0 3 71
21 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 7 4 2 0 5 2 67
22 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 5 3 2 1 6 3 60
23 Eichschmid, Benedikt 60588 SLG Pillham e.V. 2 2 3 1 6 6 59
24 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 3 5 5 2 4 1 59
25 Öfner, Andreas 10013 SLG Werdenfels 2 4 2 3 0 2 48
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06.07.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern ZG1 - ZG4 - ZG4mod - ZG5 - ZG6  2019

Mannschaftswertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6
2.7.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg1 295
Hofmann, Dieter 28730 91

Plattner, Heinrich 4261 100

Steinleitner, Bernhard 5954 100

Steinleitner, Michaela 57575 95

2 SLG Moosburg2 285
Grandinger, Martin 55826 94

Lindlbauer, Christoph 59369 97

Reischl, Hans-Jürgen 56147 94

3 SLG Traunstein 1 247
Biller, Achim 15905 59

Judex, Walter 876 73

Jung, Markus 55680 83

Würzberger, Konrad 3970 91
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